АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Увельский Челябинской области

Об утверждении состава
Общественного координационного
совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в
У вельском муниципальном районе

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации»,
руководствуясь Уставом У вельского муниципального района, администрация
У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Общественного координационного совета по
развитию малого и среднего предпринимательства в У вельском
муниципальном районе (Приложение).

2. Постановление администрации Увельского муниципального района о ;
08.06.2023 г. № 856 «О составе Общественного координационного совета по
развитию малого и среднего предпринимательства в У вельском
муниципальном районе» считать утратившим силу.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
, -т - итию и стратегическому

С.Г. Рослов

Приложение
к постановлению администрации
Увельского муниципального района
от

Состав
Общественного координационного совета по развитию малого и

среднего предпринимательства на территории Увельского
муниципального района

Ремизов Юрий Николаевич

Петрова Екатерина Сергеевна

Завадский Юрий Иосифович

Кобелева Любовь Федоровна

Корецкая Надежда Валерьевна

Макшанов Алексей Юрьевич

Маннанова Олеся Юрьевна

заместитель главы района по инвестиционному
развитию и стратегическому планированию
председатель совета

председатель комитета по экономике администрации
Увельского муниципального района, заместитель
председателя совета

индивидуальный предприниматель,
крестьянского (фермерского) хозяйства

глава

председатель Ассоциации предпринимателей
Увельского муниципального района

председатель Увельского районного
потребительского союза

директор ООО Центр активного
«Эдельвейс»;

отдыха

директор ГУ Центра занятости населения ( по
согласованию);

Миняев Александр М ихайлович индивидуальный предприниматель

Михайлов Сергей Александрович общественный представитель Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в Челябинской
области

Нехорошкова Наталья Викторовна индивидуальный предприниматель

Пищальников Сергей Николаевич индивидуальный предприниматель

Родина Ольга Сергеевна

Рыболов Владимир Васильевич

Хомутов Андрей Борисович

Шумаков Евгений Викторович

заместитель председателя комитета по экономике
администрации Увельского муниципального района,
секретарь совета

глава крестьянского (фермерского) хозяйства

генеральный директор ООО «Петровское ЖКХ»

индивидуальный предприниматель